
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí komplexní podpory č. 00.013.805 

Elanor a.s. strana 1 ze 2 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby komplexní podpory 

(dále jen „dodatek“) 

 
číslo smlouvy Zhotovitele: 00.013.805 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Elanor a.s. Fakultní nemocnice Bulovka 

Se sídlem: Se sídlem: 

Jemnická 1138/1 Budínova 67/2 

140 00 Praha 4 - Michle 180 81 Praha 8 - Libeň 

Vedená u Městského soudu v Praze oddíl B, 

vložka 25583 

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. Česká národní banka 

Číslo účtu: 304931760/0300 Číslo účtu: 16231081/0710 

IČ: 15887219 IČO: 00064211 

DIČ: CZ15887219 DIČ: CZ00064211 

Jednající: Jednající: 

Mgr. Ajla Bušina 

členka představenstva 
Mgr. Jan Kvaček 

ředitel 

 
(Dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Dále jen „Objednatel“) 

 

(Zhotovitel a Objednatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako 

„smluvní strana“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany tímto konstatují, že dne 7. 12. 2011 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služby 

komplexní podpory, číslo Zhotovitele 00.013.805 (dále jen „Smlouva“), na základě, které se 

Zhotovitel zavázal k plnění specifikovaném v této Smlouvě a jejich přílohách. 

 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s bodem 12.3 Smlouvy dohodly na následujících změnách 

Přílohy č. 1 Smlouvy tímto dodatkem, a to následovně: 

- Do stávajícího znění Přílohy č. 1: Rozsah převzatého produktu se doplňující dva nové 

odstavce v následujícím znění: 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí komplexní podpory č. 00.013.805 

Elanor a.s. strana 2 ze 2 

 

 

 
 

 

 

„Dojde-li v průběhu trvání Smlouvy ze strany Objednatele k pořízení dalších licencí 

Produktu, tj. nad počet osob v kmenovém stavu Objednatele uvedeném výše, zavazuje 

se Zhotovitel poskytovat SKP i na tyto další licence po dobu 48 měsíců, a to nejpozději 

ode dne jejich aktivace, resp. zprovoznění. Za tímto účelem je Objednatel povinen 

Poskytovatele neprodleně informovat, k jakému datu dojde k aktivaci nově pořízených 

licencí Produktu a současně mu sdělí i jejich počet. 

 

Zhotovitel se zavazuje garantovat cenu „Support měsíční částka“ uvedenou v Příloze 

č. 5 Smlouvy do celkového počtu 3500 osob v kmenovém stavu Objednatele, tj. 3500 

aktivních licencí Produktu. Tím není dotčeno právo Zhotovitele na jednostrannou úpravu 

ceny dle bodu 5.1 Smlouvy.“ 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. Oba stejnopisy mají stejnou platnost. Předchozí ustanovení tohoto odstavce se 

neuplatní v případě, je-li tento dodatek vyhotoven pouze v jediném elektronickém 

originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá podpisu dnem podpisu druhou smluvní stranou, účinnosti nabývá ke 

dni uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku a stejně tak i Smlouvy v registru smluv zajistí 

Objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku druhou smluvní stranou. 

Současně s tímto dodatkem bude Objednatelem uveřejněna i Smlouva, která v době 

podpisu smluvními stranami (rok 2011) nepodléhala povinnosti uveřejnění dle zákona o 

registru smluv. 

 

V Praze dne 13.02.2023                                                      V Praze dne 30.03.2023

 
 

 
 

Mgr. Ajla Bušina Mgr. Jan Kvaček 

členka představenstva ředitel 

 

 
  


